服装学院 2024-2025 学年毕业生奖学金

评定结果公示

根据《河南科技学院学生奖学金评定办法(修订)》校发字

[2019]141 号）文件精神，结合我院实际情况，现将 2024-2025 学年

毕业生奖学金拟定名单予以公示。

公示期 3 个工作日，自 2025 年 3 月 18 日-3 月 20 日。请广大师

生予以监督，如有异议，可通过电话方式向服装学院团委办公室反映，

不接受匿名反映。监督电话：0373-3693679。

服装学院 2024-2025 学年毕业生奖学金名单汇总

第一学期

一等奖学金名单（8 人）

苏 轲 崔春雨 张苡芊 刘亚兰 袁艺铭 梁佳文 范思语

郜丁毅

二等奖学金名单（19 人）

刘梦瑞 王家贝 李晓青 邱亚鑫 张书焰 渠 成 蒋怡冰

邱愉涵 洪慧敏 娄贺婷 张欣茹 朱晓双 郭晨阳 杨磊磊

刘紫萌 丁梦园 杜雨鸿 胡传玉 魏含丞

三等奖学金名单（27 人）

史佳怡 岳伟平 高文莉 闫 炎 郭梦雨 孟慧柯 杜玉鑫

郭盈涵 司文媛 周琰婕 孙明珠 陈志威 张瑛梅 陈明月

李美霖 丁雪双 郝 杉 刘 珂 李佳佳 宋映壁 李梓辰

赵奥杰 宰豫梦 张晨晨 马艺菲 田 梦 张慧敏

第二学期

一等奖学金名单（8 人）

崔春雨 苏 轲 张苡芊 洪慧敏 郭晨阳 范思语 郜丁毅

李梓辰

二等奖学金名单（19 人）

闫 炎 岳伟平 刘梦瑞 梁雅文 石雨森 张书焰 朱子鑫

卢熠恒 刘亚兰 娄贺婷 张欣茹 朱晓双 袁艺铭 高佳恒

魏含丞 丁梦园 白俊杰 梁佳文 左博文

三等奖学金名单（27 人）

李 欣 张 梦 王文静 王皖佳 陈 希 王文娜 岳慧芳

杨梓晴 郝婷婷 文安琪 丁怡凡 陈志威 张瑛梅 李美霖

丁雪双 姬晓晴 郝 杉 刘 珂 宋映壁 杨磊磊 娄 淼

胡传玉 李佳佳 宰豫梦 张晨晨 牛晴晴 孙怡文

服装学院团委

2025 年 3月 18 日